Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения

13.10.2017  года №62                                                                          а. Хатукай

Об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым  номером 01:03:2300017:72, площадью 661 кв.м., расположенный по адресу: Республика Адыгея., Красногвардейский район а. Хатукай ул. Молодежная 2 «а», с «личное подсобное хозяйство» на «магазины»
Рассмотрев заявление Матыжева А.К. руководствуясь заключением публичных слушаний от 13.10.2017 г., в соответствии со ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание заключение публичных слушаний 13.10.2017г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым  номером 01:03:2300017:72, площадью 661 кв.м., расположенный по адресу: Республика Адыгея., Красногвардейский район а. Хатукай ул. Молодежная 2 «а», с «личное подсобное хозяйство» на «магазины».
2. Разрешить отклонения от предельных границ размера объекта земельного участка до 2 м.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Хатукайского сельского поселения и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов